Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Diamantino
Rodovia Roberto Campos, None, Novo Diamantino, DIAMANTINO / MT, CEP 78402-000

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Diamantino Campus Diamantino

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 77/2022 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT, de 12 de dezembro de 2022,
para análise das inscrições dos servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício 2023,
referente ao Edital Nº Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação
1 Cleber Calado Luz SIAPE 2334915 APROVADO(A)
2 Maikon Bruno Giehl SIAPE 2108860 APROVADO(A)

Diamantino-MT, 20 de dezembro de 2022.

Comissão de Avaliação

NomesNomes Matrícula nºMatrícula nº RepresentaçãoRepresentação

Celio Monzano Silva Souza 3106001 Representante da Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas

Arilson Hoffmann 2384152 Representante do NPPD

Luana Laiame de Oliveira 3161562 Representante da CIS

Documento assinado eletronicamente por:

Celio Monzano Silva SouzaCelio Monzano Silva Souza, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 20/12/2022 13:56:59.
Luana Laiame de OliveiraLuana Laiame de Oliveira , TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 20/12/2022 13:58:50.
Arilson HoffmannArilson Hoffmann, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/12/2022 14:00:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454713
2b114dc7df

	Documento assinado eletronicamente por: